СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15.03.2018 № 15/1

О заслушивании информации
директора государственного
бюджетного учреждения города
Москвы «Жилищник Гагаринского
района» о работе учреждения в 2017
году

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы»,  Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять информацию исполняющего обязанности директора
Чибисова А.Н. о работе государственного бюджетного учреждения города
Москвы «Жилищник Гагаринского района» в 2017 году к сведению.

2. Отметить неудовлетворительную работу по следующим
направлениям:

- Уборка придомовых территорий и подъездов;
- Работа с закупками по благоустройству на территории района;
- Работа по содержанию зеленых насаждений;
- Работа сотрудников ГБУ «Жилищник Гагаринского района» по
капитальному ремонту домов;
- Работа с обращениями граждан и депутатов муниципального округа;
- Работа по содержанию и ремонту общедомовых приборов учета тепла
в многоквартирных домах;
- Работа по текущему ремонту и содержанию общего имущества
многоквартирных домов;
- Работа ведению реестра собственников помещений многоквартирных
домов;
- Работа по обеспечению общежитиями сотрудников ГБУ «Жилищник
Гагаринского района»;
- Признаки недобросовестной конкуренции с другими управляющими
компаниями.

3. Отметить что, предоставленная депутатам муниципального
округа информация содержит внутренние противоречия и противоречит
фактам, обнародованным Советом депутатов.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, Департамент жилищно-
коммунального хозяйства города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com